
-.JfLgr\,ar-rIv.AuAE
BJELOVAR

Broj: 01-01-61-20241K
Bjelovar, 3. lipnja 2024. godine

Temeljem dlanka 17. Izjave o osnivanju druStva s ogranidenom odgovorno56u Komunalac
Bjelovar, Uprava DruStva donosi sljede6u

ODLUKU
o javnom nadmetanju - drvene kudice - II. krug

I.
Raspisuje se jarmo nadmetanje radi prodaje sljede6eg predmeta prodaje:

- ,,drvene ku6ice" (9 komada), ozradene ozrakom od broja 1 do broja 13.

Poietna cijena pojedinainog predmeta prodajez 247,50 eura / komad, u cijenu nije ukljuden
PDV.

Navedeni predmet prodaje moLe se razgledati dana 7. lipnja 2024. godine, u razdoblju od
11100 do 13100 sati u poslovnom prostoru Bjelovarskog sajma u Gudovcu, uz prethodnu
najavu Qcontakt osoba: Darko Prevedan, broj mobitela: 098/387-534).

Zunteresirani ponuditelji svoje ponude dostavljaju u zatvorenoj omotnici s naznakom ,,Ponuda
zadrvene ku6ice - ne otvaraj".

Ponuditelji koji sudjeluju u jarmom nadmetanju moraju uplatiti jamdevinu u visini l0%o od izrosa
podetne cijene pojedinadnog predmeta prodaje, i to iskljudivo s raduna ponuditelja. Iznos
jamdevine upla6uje se u korist prodavatelja Komunalac d.o.o., Bjelovar, Ferde Livadi6a l4a, na

radun broj: HR7424020061100000133, uz opis platanja:,,Jamdevina za drvene ku6ice - broj
kuiice".

Ponude se dostavljaju na obrascu koji je sastavni dio ove Odluke o javnom nadmetanju,
preporudenom po5tom ili osobnom dostavom na adresu: Ferde Livadila 14a,43000 Bjelovar,
najkasnije do 13.lipnja 2024. godine.

Javno otvaranje ponuda 6e se odriati 17. lipnja 2024. godine, u 12,00 sati u sjediStu

prodavatelja. Na otvaranju ponuda mogu biti nazodni ponuditelji ili od njih ovlaStene osobe.

Nazodnost na jarmom otvaranju ponuda nije obvezna.

Ponuditetji 6e o odabiru najpovoljnije ponude biti obavijesteni elektronidkom po5tom ili na
mreZnoj stranici prodavatelja u roku od2 danaod dana dono5enja odluke.

Najpovoljnijom ponudom smatra se ponuda s najviSom ponudenom kupoprodajnom cijenom,
ve6om od podetne cijene. Ponude s cijenom manjom od podetne nede se ruzma,rati.

Predmet prodaje 6e biti prodan onom ponuditelju koji ponudi najvi5u cijenu, a prodaja se odvija
prema nadelu videno - kupljeno, Sto iskljuduje sve naknadne prigovore po bilo kojoj osnovi.



LJ
ILcrrwrLrwAuAE
BJELOVAR

Podno5enje ponude ima ntadaj prihvadanja svih uvjeta iz ovog javnog nadmetanja i ukupne

ponudbene dokumentacije, kao i svih posljedica koje iz togaproizlaze.

Odabrani ponuditelj dtfianje u roku od pet dana od javnog otvaranja ponuda izvr5iti uplatu
razlike do kupoprodajne cijene iz svoje ponude (umanjeno za iznos jamdevine) na radun
prodavatelja HR7424020061100000133, u suprotrom 6e prodavatelj zadrlati jamdevinu, a
odabrani ponuditelj gubi pravo na powat iste.

Ponuditelju koji ne uspije na javnom nadmetanju jamdevina 6e se vratiti u roku od 5 dana od
j avnog otvaranj a ponuda.

Prodavatelj pidfrava pravo u svakom trenutku do uplate kupoprodajne cijene poni5titi javno

nadmetanj e bez obrazloierrJa.

Primopredaja predmeta prodaje 6e uslijediti nakon uplate kupoprodajne cijene, najkasnije u roku

od 5 dana od uplate kupoprodajne cijene, o demu 6e stranke sastaviti zapisnik o primopredaji.
Mjesto primopredaje je poslormi prostor Bjelovarskog sajma u Gudovcu. Kupac je duZan

osigurati preuzimanje i prijevoz predmeta prodaje o svom tro5ku.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objavit 6e se na mreZnim stranicama DruStva

www.komunalac-bj.hr i oglasnim plodama DruStva.

Ivana J

KOMUNALAC
Ferde

BJELOV

Dostaviti:
1) Oglasna ploda, mreZne stranice DruStva
2) Arhiva

4a
6

2


